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	«Управление муниципальным имуществом города Югорска на 2014-2020 годы»
	
	
	
	
	
	

	                           (наименование программы)
	
	
	
	
	
	

	 ДМСиГ администрации города Югорска
	
	
	
	
	
	

	                           (ответственный исполнитель)
	
	
	
	
	
	

	                  
	
	
	
	
	
	 
	
	
	(тыс. руб.)

	№
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель/ соисполнитель (наименование органа или структурного подразделения)
	Источники финансирования
	Утверждено по программе (план по программе)
	Утверждено в бюджете 
	Фактическое значение за отчетный период
	Отклонение
	Примечания

	
	
	
	
	
	
	
	Абсолютное значение
	Относительное значение, %
	

	
	
	
	
	
	
	
	(гр.6- гр.7)
	(гр.7/ гр.6*100%)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Цель: «Формирование эффективной системы управления муниципальным имуществом города Югорска, позволяющей обеспечить оптимальный состав имущества для исполнения полномочий департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, достоверный учет и контроль использования муниципального имущества города Югорска»

	
	Задача «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом города Югорска»

	1
	Обновление сведений об объектах муниципальной собственности (сопровождение бухгалтерских программ, обучение специалистов Департамента
	 ДМСиГ
	местный бюджет
	250,00
	250,00
	8,7
	241,3
	3,48%
	

	2
	 Уплата налогов, сборов и других обязательных платежей, установленных законодательством в отношении муниципального имущества
	 ДМСиГ
	местный бюджет
	1970,90
	1970,90
	0,50
	1970,4
	0,03%
	

	3
	Осуществление работ по проведению технической инвентаризации, проведению технической инвентаризации объектов муниципальной собственности
	 ДМСиГ
	местный бюджет
	4845,00
	4845,00
	599,9
	4245,1
	12,4%
	

	4
	Определение рыночной стоимости объектов муниципальной собственности
	 ДМСиГ
	местный бюджет
	500,00
	500,00
	82,00
	418,00
	16,4%
	

	5
	Формирование земельных участков: (межевание и постановка на государственный кадастровый учет)
	 ДМСиГ
	местный бюджет
	1575,00
	1575,00
	119,4
	1455,6
	7,6%
	

	6
	Обеспечение страховой защиты муниципального имущества
	 ДМСиГ
	бюджет автономного округа
	
3338,10
	
3338,10
	
0
	
-
	
-
	



	
	
	
	
местный бюджет
	370,90
	
370,90

	
370,9

	0,00
	100%

	


	7
	Приобретение муниципального имущества
	 ДМСиГ
	местный бюджет
	2200,00
	2200,00
	0,00
	-
	-
	

	8
	Организационно-техническое и финансовое обеспечение департамента
	Администрация города Югорска (отдел по бухгалтерскому учету и отчетности)
	местный бюджет
	37099,8
	37099,8
	12498,3
	24601,5
	33,7%
	

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ,

	федеральный бюджет
	
	 
	 
	 
	 
	Х

	
	бюджет автономного округа
	
3338,10
	
3338,10
	
0
	
-
	
-
	Х

	
	местный бюджет
	48811,6 
	48811,6 
	13679,7 
	 35131,9
	28% 
	Х

	
	иные внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	Х

	в том числе:

	Ответственный исполнитель (ДМСиГ)
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	Х

	
	бюджет автономного округа
	3338,1 
	3338,1 
	0 
	- 
	- 
	Х

	
	местный бюджет
	11711,8 
	11711,8 
	1181,4 
	10530,4 
	10,1% 
	 

	
	иные внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	Х

	
	Итого:
	15049,9 
	15049,9 
	1181,4 
	13868,5 
	7,8% 
	Х

	Соисполнитель 1 (Администрация города Югорска (отдел по бухгалтерскому учету и отчетности))
	федеральный бюджет
	 
	 
	 
	 
	 
	Х

	
	бюджет автономного округа
	 
	 
	 
	 
	 
	Х

	
	местный бюджет
	37099,8
	37099,8
	12498,3
	24601,5
	33,7%
	Х

	
	иные внебюджетные источники
	 
	 
	 
	 
	 
	Х

	
	Итого:
	37099,8
	37099,8
	12498,3
	24601,5
	33,7%
	Х

	


         ДМСиГ                                 Голин С.Д.             ___________                                  Котлова А.В.                     ___________                    5-00-14
	

	 (ответственный исполнитель)                    (ФИО руководителя)                    (подпись)                                         (ФИО исполнителя, ответственного за              (подпись)                              (телефон)
	

	                                                                                                                                                                                                         составление формы)                                      
	
	
	

	Отдел по бухгалтерскому учету
и отчетности администрации
города Югорска                                Михайлова Л.А.        _____________                                         Бочарова О.В.                    ___________                     5-00-47
	

	          (соисполнитель 1)                              (ФИО руководителя)                   (подпись)                                         (ФИО исполнителя, ответственного за                (подпись)                              (телефон)    
	

	                                                                                                                                                                                                      составление формы)                                        

03.04.2014
	
	
	




